
Rundtur i Østjylland - 200 km
Fastlagt af Christian Rasmussen      Revideret oktober 2019

          GPS-rute: https://ridewithgps.com/routes/17691952

    Følgende kontroller skal passeres:  Relativ åbne/lukketid

START 0 km Ryomgaard  Shell 0 t 0 m / 1 t 0 m

2 56 km Hadsund - bager 1 t 39 m / 3 t 48 m

3 80 km Hobro - Q8 2 t 21 m / 5 t 20 m

4 115 km Viborg - bageren Houlskær 3 t 25 m / 7 t 44 m

5 137 km Bjerringbro - bager 4 t 04 m / 9 t 12 m

6 153 km Langå - bager/kiosk mm 4 t 32 m / 10 t 16 m

7 170 km Hadsten Cirkle K 5 t 53 m / 11 t 20 m

Mål 204 km Ryomgaard  Shell 5 t 53 m / 13 t 20 m

Husk at kontrollere Udbyhøjfærgens sejltider !

Retning Retning Beskrivelse Beskrivelse Total

0.1 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Vestergade i rundkørslen 0.1

1.8 → Right Drej til højre, og følg Bøjstrupvej 1.9

0.9 ← Left Drej til venstre, og følg Alvejen 2.7

4.7 → Right Drej til højre, og følg Hovedvejen/Rute 16 7.4

1.2 ← Left Drej til venstre, og følg Herredsvej 8.7

4.4 ← Left Drej til venstre, og følg Auningvej 13.0

0.1 → Right Drej til højre, og følg Århusvej 13.1

1.6 ← Left Drej til venstre, og bliv på Århusvej 14.7

0.8 ← Left Drej til venstre, og følg Langgade/Rute 2/Rute 5 15.5

0.3 → Right Drej til højre, og følg Nørregade/Rute 2/Rute 5 15.7

0.3 → Right Hold til højre for at fortsætte ad Nørregade 16.0

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Nordkystvejen/Rute 547 16.3

0.0 → Right Drej til højre, og følg Voer Færgevej/Rute 2/Rute 5 16.3

5.0 → Right Drej til højre, og følg Hevring Møllevej/Rute 5 21.3

3.5 → Right Drej til højre, og følg Estruplundvej/Rute 5 24.8

1.6 → Right Hold til højre for at blive på Estruplundvej/Rute 5 26.4

4.8 → Right Drej til højre, og følg Rougsøvej/Rute 531 31.3

4.3 → Right Hold til højre, og bliv på Rougsøvej/Rute 531 35.5

0.1 ↑ Straight Tag færgen Udbyhøj færgen til Havndal HUSK 20 kr 35.7

0.3 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Færgevej/Rute 531 35.9

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Midtvasen/Rute 5 36.2

2.3 → Right Drej til højre, og følg Demstrupvej/Rute 5 38.6

1.4 ← Left Drej til venstre, og følg Udbyhøjvej/Rute 531 39.9

0.4 → Right Lidt til højre, og følg Kronborgvej/Rute 531 40.4

3.3 → Right Drej til højre, og følg Møgelvangsvej 43.7

0.2 ↑ Straight Fortsæt ad Trudsholmvej 43.9

3.3 ↑ Straight Fortsæt ad Dalbyovervej 47.2

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Vesterbro 47.5

0.1 → Right Drej til højre, og følg Trudsholm Allé 47.6

1.4 → Right Drej til højre, og følg Landevejen/Rute 507 49.0

7.0 ← Left Drej til venstre, og følg Storegade/Rute 541 56.0

20.4 ← Left Drej til venstre, og følg Torndalsvej 76.4

0.0 → Right Drej til højre, og følg Hadsundvej 76.4

1.5 ← Left Drej til venstre, og følg Hegedalsvej 77.9



1.1 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Brogade/Rute 180 i rundkørslen 79.0

2.5 → Right Drej til højre, og følg Nr Onsildvej 81.5

3.2 ↑ Straight Fortsæt ad Væggedalen/Rute 3 84.7

6.2 ← Left Drej til venstre, og følg Lindumvej 90.8

1.6 ↑ Straight Fortsæt ad Erikstrupvej/Rute 3 92.4

12.6 ↑ Straight Fortsæt ad Tinghøjvej 105.0

0.6 ↑ Straight Fortsæt ad Korsbakken 105.6

1.5 ↑ Straight Fortsæt ad Kirkegade 107.1

0.7 → Right Drej skarpt til højre, så du bliver på Kirkegade 107.8

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Røddingvej 107.9

4.9 ← Left Drej til venstre, og bliv på Røddingvej 112.8

0.6 ← Left Drej til venstre, og følg Søbakken/​Rute 3 113.4

0.0 → Right Drej til højre, og følg Bakkestien 113.4

0.6 ← Left Drej til venstre, og bliv på Bakkestien 114.0

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Fennebakken 114.4

0.1 → Right Drej til højre, og følg Houlkærvej 114.5

1.1 → Right Drej til højre 115.6

0.1 ← Left Drej til venstre mod Asmild Centervej 115.7

0.0 → Right Drej til højre mod Asmild Centervej 115.7

0.0 ← Left Drej til venstre mod Asmild Centervej 115.8

0.0 → Right Drej til højre mod Asmild Centervej 115.8

0.1 → Right Drej til højre, og følg Asmild Centervej 115.9

0.0 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Tapdrupvej i rundkørslen 115.9

0.9 → Right Drej til højre, og bliv på Tapdrupvej 116.8

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Tapdrupstien 116.8

1.9 → Right Drej til højre, og følg Gamle Vibækvej 118.7

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Engvej 118.9

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Nørreåstien 119.1

4.2 → Right Drej til højre, og følg Nørreåvej/​Rute 503 123.3

0.5 → Right Lidt til højre, og følg Hesselholt 123.8

4.1 → Right Drej til højre, og følg Bjerring Hede 128.0

1.2 ← Left Drej til venstre, og bliv på Bjerring Hede 129.1

0.2 → Right Drej til højre, og bliv på Bjerring Hede 129.3

3.0 → Right Drej til højre, og følg Bjerring Byvej 132.3

1.1 ← Left Hold til venstre, og bliv på Bjerring Byvej 133.4

0.1 ↑ Straight Kør ind i rundkørslen 133.5

0.4 → Right Drej til højre 133.9

0.7 → Right Drej til højre 134.6

0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Vestergade 135.1

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Storegade 135.2

0.1 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Brogade i rundkørslen 135.4

0.4 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Busbjergvej i rundkørslen 135.8

2.0 ↑ Straight Fortsæt ad Stærkærvej 137.8

1.3 ← Left Lidt til venstre, og følg Hagenstrupvej 139.1

5.2 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Hovedgaden i rundkørslen 144.3

0.9 ↑ Straight Fortsæt ad Ulstrup Skovvej 145.2

0.2 ← Left Hold til venstre for at blive på Ulstrup Skovvej 145.4

0.0 → Right Drej til højre, og følg Alleen/Slotsvej/Rute 525 145.5

6.1 ↑ Straight Tag anden frakørsel ad Ulstrupvej/Rute 587 i rundkørslen 151.6

0.6 ← Left Drej til venstre, og følg Væthvej/Rute 587 152.2

2.4 → Right Drej til højre, og følg Løjstrupvej/Rute 587 154.6

11.0 → Right Drej til højre, og følg Vissingvej/Rute 587 165.6

4.8 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Bavnehøjvej i rundkørslen 170.4

3.8 ↑ Straight Fortsæt ad Langskovvej 174.2

1.1 ← Left Hold til venstre for at blive på Langskovvej 175.3

1.9 ↑ Straight Fortsæt ad Hyacintvej 177.3

1.9 ↑ Straight Fortsæt ad Toftagervej 179.2



1.2 → Right Drej til højre, og følg Østrupvej 180.4

1.3 → Right Drej til højre, og bliv på Østrupvej 181.7

1.3 ↑ Straight Fortsæt ad Kirkestræde 183.0

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Hønebjergvej 183.3

0.3 → Right Drej til højre, og følg Demstrupvej 183.6

1.5 → Right Drej til højre, og følg Kragkærvej 185.0

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Kløvevej 185.2

1.2 ↑ Straight Fortsæt ad Andivej 186.4

2.8 → Right Drej til højre, og følg Randersvej/Rute 21 189.2

0.8 ← Left Drej til venstre, og følg Glismosevej 190.0

1.5 → Right Drej til højre, og følg Kirkebakken 191.5

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Pollen 191.6

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Auningvej/Rute 563 191.8

2.1 → Right Drej til højre, og følg Kåløvej 193.9

1.9 ↑ Straight Fortsæt ad Kastrupvej 195.8

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Ringsøvej 196.3

0.7 → Right Drej til højre, og følg Storegade 197.1

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Klemstrupvej 197.6

3.7 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Vestergade 201.3

1.8 ↑ Straight Tag anden frakørsel ad Skovvej/Rute 523 i rundkørslen 203.1

0.1 ← Left Drej til venstre mod Skovvej 203.2

0.0 → Right Drej til højre, og følg Skovvej 203.2


